ПРОТОКОЛ
Собрания  граждан
Макаровского муниципального образования
30 января  2023 года 17-00 часов                                                                    с. Макарово
Место проведения: здание  дома культуры с.Макарово
Присутствовали:  38  человек

Решили: Утвердить председателем собрания – Ярыгину О.В. секретарем –Хромову Л.А.
 Форма голосования, выбранная решением собрания граждан: открытая
Повестка собрания:  Распределение средств Народных инициатив на 2023 год.
Выступили: Глава  Макаровского сельского поселения – Ярыгина О.В.:
Средства, предлагаемые к финансированию через проект Народных инициатив, в Макаровском муниципальном образовании на 2023 год составляет 404042,00 рублей, в т.ч.  средства областного бюджета  400 000,00 рублей, средства местного бюджета 4042,00 рублей.
Предложено на собрании граждан данные средства направить на:
1. "Текущий ремонт здания водоколонки по ул.Советская, 4А в целях организации водоснабжения населения"–404 042,00 руб.
 Решили:
В рамках обозначенного предельного объема финансовых средств, определить необходимыми к финансированию следующие мероприятия:

"Текущий ремонт здания водоколонки по ул.Советская, 4А в целях организации водоснабжения населения"– 404 042,00 руб.
Голосовали: «за» - единогласно.

           Председатель                                ___________                 Ярыгина О.В.
Секретарь                                     ___________                 Хромова Л.А.
PAGE
2